
ZARZĄDZENIE Nr 60/2008 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 09 czerwca 2008 roku

w sprawie przejęcia od Sołectwa Bratoszewice działek nr 574/1, 587/19 i 587/21
położonych w Bratoszewicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 

poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128; Dz.U z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Na skutek rezygnacji jednostki pomocniczej -  Sołectwa Bratoszewice z 

dotychczasowego zarządzania i korzystania z przekazanego mienia komunalnego, wyrażam 

zgodę na przejęcie od sołectwa zabudowanej nieruchomości, o pow. 30.858 m2, położonej w 

Bratoszewicach, oznaczonej jako działki nr 574/1, 587/19 i 587/21.

§ 2. Przejęcie nieruchomości nastąpi w formie protokołu przekazania-przejęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


